



Gdańsk, dnia 10.05.2022 r.

Dotyczy: postępowania pn. „kompleksowa usługa prowadzenia żywienia wczasowiczów w Ośrodku Wypoczynkowym Czarlina”, ZP/119/055/U/22.

### **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA**

Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80- 233 Gdańsk, prowadząc postępowanie w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

#### **Pytanie 1**

Proszę o odpowiedź na pytania dotyczące SWZ: Która z kwot w formularzu ofertowym będzie brana pod uwagę przy wyborze oferenta w kryterium najkorzystniejszej ceny - czy cena zamówienia podstawowego czy suma cena prawa opcji, czy suma tych kwot?

#### **Odpowiedź 1**

W kryterium „cena” Zamawiający bierze pod uwagę łącznie cenę brutto za zamówienie podstawowe oraz cenę brutto za zamówienie objęte prawem opcji.

#### **Pytanie 2**

Czy zakładacie Państwo, że cena zamówienia podstawowego jest równa cenie zamówienia w ramach opcji?

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie zakłada, że cena za zamówienie podstawowe jest równa cenie za zamówienie w ramach prawa opcji.

**Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

mgr inż. Mariusz Miler- Kanclerz PG

.....  
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)